CONVOCATION À L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE

La Boule Verte

5 Rue de La Grande Revenue 58250 FOURS À Fours, le 23 octobre 2019

M /Mme

Objet : Convocation à l'assemblée générale ordinaire du samedi 16 novembre

Lettre simple/Distribution en main propre/Diffusion site du club/Diffusion Facebook du club

Madame, Monsieur,

Nous avons l'honneur de vous inviter à participer à l'assemblée générale ordinaire de l'association La Boule Verte de Fours. Celle-ci aura lieu le samedi 16 novembre à 18 heure à l'adresse suivante : Boulodrome de Fours, 5 Rue de la Grande revenue 58250 Fours.

Les délibérations porteront sur l'ordre du jour suivant :

- Présentation du rapport d'activité :
 - * Bilan moral
 - * Bilan sportif
 - * Bilan financier
- Approbation du budget de l'association pour l'exercice en cours ;
- Manifestations engageants le club en 2020 ;
- Renouvellement des membres du conseil d'administration (complet : vote nominatif de 13 membres à bulletin secret) ;
- Constitution du nouveau bureau à huis clos;
- Présentation du nouveau bureau et projet 2020 ;
- Questions diverses.

Nous vous rappelons que conformément aux dispositions des statuts et du règlement intérieur :

- 1. L'assemblée générale ordinaire ne peut délibérer que si 2/3 des membres sont présents ou représentés.
- 2. Le droit de participer à l'assemblée est réservé aux seuls membres à jour de leur cotisation à la date du 1er novembre et faisant partie de notre association.

- 3. Votre présence à cette assemblée générale est nécessaire. En cas d'empêchement, vous avez la possibilité de vous faire représenter par un mandataire de votre choix, muni d'un pouvoir régulier. Vous trouverez ci-joint un modèle de lettre de procuration. Veuillez le compléter et le signer avant de le transmettre à votre mandataire. Tous les pouvoirs sont obligatoirement déposés ou transmis au siège social de l'association au plus tard le 8 novembre.
- 4. Toutes personnes désirant rentrer dans le conseil d'administration doivent faire une demande écrite auprès du secrétaire de séance (M. Marceau Pascal) au plus tard le 8 novembre, seul les membres actuels en sont dispensés.

Comptant sur votre présence, nous vous prions d'agréer Madame, Monsieur, l'assurance de nos respectueuses salutations.

Le conseil d'administration de La Boule Verte Signature

	<u> </u>
	POUVOIR POUR L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE
Je soussigné(e), mem	bre de l'association
Nom :	
Prénom :	
Adresse :	
Code postal :	Ville :
Donne pouvoir à :	
Nom :	
Prénom :	<u> </u>
Adresse :	
Code postal :	Ville :
•	et voter en mon nom lors de l'assemblée générale ordinaire de l'association La Boule Verte re, à 18 heure à l'adresse suivante : Boulodrome 5 Rue de La Grande Revenue 58250 Fours.
Fait à	
Le	
Signature du mandan	t
(Précédée de la menti	on « Bon pour pouvoir »)

Repas de fin de saison 2019

L'ensemble des licenciés et de leurs conjoints sont cordialement conviés le samedi 30 novembre à passer la soirée à la salle des fêtes de Fours pour partager un repas de fin de saison pour la somme de 10€ « tout compris » .

Sont également conviés les futurs licenciés et sympathisants de La Boule Verte.

Pour une question d'organisation, merci de confirmer votre présence auprès de M. Guillaume Renault au plus tard le 16 novembre.

Repas de fin de saison 2019

L'ensemble des licenciés et de leurs conjoints sont cordialement conviés le samedi 30 novembre à passer la soirée à la salle des fêtes de Fours pour partager un repas de fin de saison pour la somme de 10€ « tout compris » .

Sont également conviés les futurs licenciés et sympathisants de La Boule Verte.

Pour une question d'organisation, merci de confirmer votre présence auprès de M. Guillaume Renault au plus tard le 16 novembre.

Repas de fin de saison 2019

L'ensemble des licenciés et de leurs conjoints sont cordialement conviés le samedi 30 novembre à passer la soirée à la salle des fêtes de Fours pour partager un repas de fin de saison pour la somme de 10€ « tout compris » .

Sont également conviés les futurs licenciés et sympathisants de La Boule Verte.

Pour une question d'organisation, merci de confirmer votre présence auprès de M. Guillaume Renault au plus tard le 16 novembre.